
Paso 
Paso Doble (špan.) = taneční interpretace býčích zápasů 
 
Neexistuje žádný mužský tanec než Paso Doble, což je hra torera s červenou látkou-dokonalá 
směs temperamentních pohybů a cílených podnětů. Masturbátor Paso je erotickým 
doplňkem pro každého muže, který chce zažít příjemný sólový tanec a dovést své mužství k 
vyvrcholení stimulujícími 7- úrovňovými vibracemi. Navíc téměř 25 cm dlouhý a cca 3,8 cm 
úzký a cca 15 cm hluboký tunel s nopy slibuje v této hře-na rozdíl od býčích zápasů-vždy 
šťastný konec! 
 
Jednoduchou manipulaci udává tón: po vložení dodaných baterií stačí hračku zapnout a cítit 
jemný rytmus první vibrační úrovně motorického tria. Nová řídicí jednotka vám pak dává 
možnost vybrat si sedm jemných vibračních rytmů stisknutím tlačítka, zatímco LED displej 
vám ukáže, kde se na stupnici nacházíte: zda mírné, rychlejší nebo pulzující 4/4 taktu – co se 
zde počítá, je hudební a sexuální potěšení! 
 
Masturbátor verze 01  03.2018 

 
Informace pro zákazníky                              
Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. S tímto výrobkem můžete strávit 
hodiny radosti sami nebo ve dvojici se svým partnerem, používat jej jako masážní nebo 
stimulační zařízení při masturbaci nebo před nebo během milování. 
 
Abyste si tento výrobek mohli užívat po dlouhou dobu, žádáme vás, abyste si přečetli 
všechny informace o bezpečném a optimálním používání a uschovali je pro budoucí 
použití. Pokud je to možné, uschovejte také obal od výrobku, protože může obsahovat 
další informace o výrobku nebo o bateriích nebo o dobíjení. 
 

Bezpečnostní pokyny 

• Skladujte výhradně mimo dosah dětí, aby nedošlo k vdechnutí malých dílů.  

• Výrobek nepoužívejte na nemocnou nebo na podrážděnou kůži.  

• Výrobek nepředávejte třetí straně, aby se předešlo nemocím a infekcím.  

• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, aby se předešlo alergickým reakcím 
(například na latex či jiné).  

• Ihned zanechte aplikace, pokud se vyskytne nepříjemné podráždění kůže, případně 
pokud se vyskytnou tělesné obtíže.  

• Výrobek nezmrazujte nebo nenahřívejte.  

• Výrobek není určen pro komerční použití.  

• Dbejte na bezpečné používání výrobku, aby se předešlo zranění. Použití je na vlastní 
nebezpečí. 

• Škody a nehody, které vzniknou nevhodnou manipulací a nerespektováním 
bezpečnostních pokynů, nebude přebírána žádná zodpovědnost.  

 

Všeobecné informace  

• Výrobek používejte jen při dobrém tělesním rozpoložení.  



• Použití výrobku s sebou nese i určité nebezpečí. 
 
Před prvním použitím 

• Před prvním použitím výrobek vyčistěte teplou vodou a mýdlem. Aby se předešlo 
škodám na výrobku, dejte si případně pozor na to, aby do prostoru pro baterie 
nevnikla žádná voda.  

 
Případně: 

• Před prvním použitím namontujte jednotlivé komponenty výrobku. Informace 
k montáži najdete na obalu výrobku.  

• Výrobek nabijte nebo vložte (přiložené) baterie. Informace pro výměnu baterií nebo 
pro nabití akku najdete na obalu výrobku. 

 
Použití 

1. Po otevření výrobku odstraňte víčko.  
2. Případně vložte vibrátor do výklenku určeného k tomuto účelu. 
3. Naneste dostatečné množství lubrikantu do rukávu a otvor produktu a na penis. 

POZNÁMKA: Aby se předešlo škodám na materiálu, používejte výhradně lubrikant 
na vodní bázi.  

4. Zaveďte ztopořený penis do výrobku.  
5. Aby byl penis stimulován vnitřní strukturou, pohybujte výrobkem sem a tam.  

POZNÁMKA: Aby se zvýšilo tření na penisu, obejměte případně rukáv pevněji. 
Vnitřní průměr se zmenší.  

6. Aby se zvýšil podtlak uvnitř výrobku, zavřete případně částečně nebo kompletně 
prstem otvor na druhém konci výrobku.  

 
Případně (jinak pokračujte krokem 10): 

7. Pro zapnutí vibrací zapněte výrobek na ovládací jednotce.  

8. Pro případnou změnu stupně vibrací, stiskněte otočte nebo opatrně posuňte ovládací 

jednotku.  

9. Pro vypnutí vibrací po použití, stiskněte otočte nebo opatrně posuňte ovládací 

jednotku do počáteční pozice.  

10. Výrobek pomalu odstraňte z penisu.  
 
Možnosti (případně): 

• Některé masturbátory jsou oboustranně použitelné a disponují dvěma otvory, 
kterými se do nich může vniknout.  

• Některé masturbátory disponují funkcí rotace. Pro zapnutí/vypnutí této funkce se 

dotkněte řídicí jednotky.  

• Některé masturbátory disponují funkcí nárazů. Pro zapnutí/vypnutí této funkce se 

dotkněte řídicí jednotky.  

• Některé mastrubátory disponují funkcí nafukovací kuličky. Aby se zvýšilo tření na 
penisu, stiskněte opakovaně nafukovací kuličku. Rukáv se nafoukne a vnitřní průměr 
masturbátoru se zmenší.  

• Některé masturbátory mají přísavnou nožičku, kterou výrobek můžete připevnit na 

hladký, čistý a suchý povrch. Tak zůstanou vaše ruce volné na dodatečnou stimulaci.  



Pokyny k péči 

• Nechte výrobek po každém použití vychladnout, než jej uklidíte.  

• Po každém použití výrobek vyčistěte. Postupujte následovně:  
1. Vyjměte výrobek z pouzdra. 
2. V případě potřeby vyjměte vibrátor. 
3. V případě potřeby výrobek obraťte naruby. 
4. Namydlete povrchy.  
5. Povrchy opláchněte teplou vodou.  

POZNÁMKA: Aby se předešlo škodám na přístroji, dejte pozor na to, aby 
případně nevnikla do prostoru pro baterie žádná voda. 

6. Povrchy osušte hadříkem, který nepouští žmolky.  
7. V případě potřeby povrchy dezinfikujte a znovu je usušte.  
8. V případě potřeby otočte povrch zpět do výchozí polohy a opakujte kroky 4 až 6. 

• Výrobek skladujte čistý, chladný a suchý. Vlhkost může poškodit baterie a motor. 

Vyhněte se přímému slunečnímu záření! 

• Aby se předešlo chemickým reakcím, uchovávejte výrobek samostatně, a ne 

dohromady s jinými výrobky z rozmanitých materiálů.  

POZNÁMKA: Další pokyny k péči najdete případně na obalu výrobku.  

 

Poznámka pro přiložený síťový adaptér/nabíječku 
Síťový adaptér/nabíječka není určena k použití osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
nejsou pod dohledem zodpovědné osoby nebo nedostaly pokyny, jak má být síťový 
adaptér/nabíječka být použita. Děti musí být pod dohledem, abyste se ujistili, že si nebudou 
se síťovým adaptérem nebo s jeho jednotlivými díly síťového adaptéru/nabíječky hrát.  
 

Poznámky k likvidaci 
Obalový materiál a staré přístroje nevyhazujte, ale odevzdejte je k recyklaci. Staré přístroje 
prosím odneste do příslušného sběrného dvora podle státní legislativy a směrnice 
2012/19/EG a 2006/66/EG.  
 
Označení přeškrtnuté popelnice na kolečkách znamená, abyste tento výrobek odevzdali na 
sběrných místech pro elektroodpad, za účelem jeho recyklace pro co nejlepší opětovné 
využití surovin. 
 
Baterie nepatří do domácího odpadu. Jako spotřebitel jste se zákona povinen vypotřebované 
baterie vrátit, například na veřejných sběrných místech nebo tam, kde byly baterie koupeny. 
Baterie daného typu nám můžete po použití také bezplatně vrátit. Baterie obsahující škodlivé 
látky jsou označeny symbolem přeškrtnuté popelnice a chemickými symboly 

• Pb = baterie obsahují více než 0,004 hmotnostních procent olova 

• Cd = baterie obsahují více než 0,002 hmotnostních procent kadmia  

• Hg = baterie obsahují více než 0,0005 hmotnostních procent rtuti 
 
Lithiové baterie a sady baterií všech systémů musí být navráceny pouze ve vybitém stavu. 
Pro ochranu před zkratem při neúplném vybití jsou u těchto typů póly baterií před 
navrácením případně izolovány lepicímu proužky.  



 
Přejeme Vám hodně zábavy s vaším výrobkem a doufáme, že bude naplněno Vaše 
očekávání.  
 


